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Turska: 4106

Positiivse temperatuuriga ktilmkapp jookide ja piimatoodete jahutamiseks

Kuvaus

Positiivse temperatuuriga kiilmkapp, mis sobib jookide ja piimatoodete jahutamiseks. Tootel on
koetav anodeeritud alumiiniumist uks koos siivistatud kdepidemega ja vedruga
isesulgemismehhanismiga. 2 eemaldatavat resti + alus.

Vitriinil on muid omadusi:

Sisemine valgustus

HCFC/CFC-vaba sustitud poliuretaanisolatsioon.
Mehaaniline reguleerimine kasitsi sulatamisega
Hermeetiline kompressor koos kaitsega
Ventileeritav kondensaator

Staatiline jahutus

Vasktoruga aurusti



Mitat

Dimensioni esterne

Tietolehti

Capacita
Gas refrigerante

Peso netto

500x440x605 mm

63 Lt
R134A
43 kg
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